

Bilan

MOBILEGOV SA

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2010 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2009 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort. prov.	Net	Net		
Capital souscrit non appelé (0)						
<i>Actif immobilisé</i>						
Frais d'établissement						
Recherche et développement	220 047	122 160	97 887	141 896	- 44 009	
Concessions, brevets, droits similaires	42 505	38 899	3 606	17 288	- 13 682	
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel et outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	72 113	42 765	29 347	44 768	- 15 421	
Immobilisations en cours						
Avances et acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts	46 328	28 822	17 506	30 000	- 12 494	
Autres immobilisations financières	18 954		18 954	31 582	- 12 628	
TOTAL (I)	399 947	232 647	167 300	265 534	- 98 234	
<i>Actif circulant</i>						
Matières premières, approvisionnements						
En-cours de production de biens						
En-cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes	11 772		11 772		11 772	
Clients et comptes rattachés	391 239	135 090	256 149	477 467	- 221 318	
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	505		505	7 010	- 6 505	
. Personnel				21 758	- 21 758	
. Organismes sociaux				24 308	- 24 308	
. Etat, impôts sur les bénéfices	209 623		209 623	232 813	- 23 190	
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	25 909		25 909	59 474	- 33 565	
. Autres	737		737	65 578	- 64 841	
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	3 003		3 003		3 003	
Disponibilités	25 095		25 095	1 695	23 400	
Charges constatées d'avance	13 427		13 427	39 729	- 26 302	
TOTAL (II)	681 310	135 090	546 220	929 831	- 383 611	
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 081 257	367 737	713 520	1 195 365	- 481 845	

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2010 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2009 (12 mois)	Variation
<i>Capitaux Propres</i>			
Capital social ou individuel (dont versé : 948 752 Euros)	948 752	518 860	429 892
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	4 852 601	2 833 035	2 019 566
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	12	12	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	210	210	
Report à nouveau	-3 628 193	-1 427 730	-2 200 463
Résultat de l'exercice	-2 334 444	-2 200 463	- 133 981
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	-161 061	-276 076	115 015
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
<i>Provisions pour risques et charges</i>			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
<i>Emprunts et dettes</i>			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	274 355	273 688	667
. Découverts, concours bancaires		30 721	- 30 721
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers	710	3 000	- 2 290
. Associés	54 427	159 177	- 104 750
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	111 208	328 124	- 216 916
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	91 746	177 214	- 85 468
. Organismes sociaux	255 874	308 783	- 52 909
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	13 332	41 687	- 28 355
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	27 012	27 653	- 641
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	10 608	121 395	- 110 787
Produits constatés d'avance	35 309		35 309
TOTAL (IV)	874 581	1 471 441	- 596 860
Ecart de conversion passif (V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	713 520	1 195 365	- 481 845

Société du Marché Libre
19, rue de Brest
29290 Saint Renan
Tél. 02 98 84 23 66

Compte de résultat

MOBILEGOV SA

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2010 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2009 (12 mois)		Variation	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises	5 341		5 341	590	4 751	805,25
Production vendue biens						
Production vendue services	197 890		197 890	784 932	- 587 042	-74,79
Chiffres d'affaires Nets	203 231		203 231	785 522	- 582 291	-74,13
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation reçues			18 136	80 328	- 62 192	-77,42
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			465 589	14 785	450 804	N/S
Autres produits			2 120	652	1 468	225,15
Total des produits d'exploitation			689 075	881 287	- 192 212	-21,81
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			2 499		2 499	N/S
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements				27 522	- 27 522	-100
Variation de stock matières premières et autres approvisionnements				4 224	- 4 224	-100
Autres achats et charges externes			1 031 464	1 069 972	- 38 508	-3,60
Impôts, taxes et versements assimilés			29 476	25 913	3 563	13,75
Salaires et traitements			1 145 562	1 220 246	- 74 684	-6,12
Charges sociales			348 016	386 335	- 38 319	-9,92
Dotations aux amortissements sur immobilisations			82 746	72 007	10 739	14,91
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant			135 090	480 843	- 345 753	-71,91
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			16 228	1 231	14 997	N/S
Total des charges d'exploitation			2 791 081	3 288 292	- 497 211	-15,12
RESULTAT EXPLOITATION			-2 102 006	-2 407 006	305 000	12,67
Bénéfice attribué ou perte transférée						
Perte supportée ou bénéfice transféré						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges			74 796	12 000	62 796	523,30
Différences positives de change				1 540	- 1 540	-100
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers			74 796	13 540	61 256	452,41
Dotations financières aux amortissements et provisions			28 822		28 822	N/S
Intérêts et charges assimilés			1 630	4 308	- 2 678	-62,16
Différences négatives de change				242	- 242	-100
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières			30 452	4 550	25 902	569,27
RESULTAT FINANCIER			44 344	8 991	35 353	393,20
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT			-2 057 662	-2 398 015	340 353	14,19

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2010 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2009 (12 mois)	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	62 767	1 296	61 471	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital	400		400	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels	63 167	1 296	61 871	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	549 211	36 556	512 655	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	361	1	360	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles	549 572	36 557	513 015	N/S
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-486 405	-35 260	-451 145	N/S
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices	-209 623	-232 813	23 190	9,96
Total des Produits	827 038	896 123	- 69 085	-7,71
Total des charges	3 161 482	3 096 586	64 896	2,10
RESULTAT NET	-2 334 444	-2 200 463	- 133 981	6,09
Dont Crédit-bail mobilier	13 153	13 153		0,00
Dont Crédit-bail immobilier				